
 

Strona 1 

Dotyczy: 

„Kredyt długoterminowy do kwoty 2 006 956,67 zł na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek ” 

Numer postępowania: 

I.271.4.2025 

Miastków Kościelny, 03-10-2025r.

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Kredyt długoterminowy do kwoty 2 006 956,67 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość PLN 

1 Bank Spółdzielczy w Garwolinie, Kościuszki 
24, 08-400 Garwolin 
NIP: PL 8260005889 

Cena 531 897,04 

 

 


		2025-10-03T12:32:23+0200




